RAMOWY PLAN STUDIOW

WYDZIAL: Nauk o Zdrowiu

KIERUNEK STUDIOW: PIELEGNIARSTWO - profil ogélnoakademicki

poziom studiéw: studia Il stopnia

forma studiow: niestacjonarne

ogélna liczba semestréw: 4

rok: | semestr: 1, 2
ECTS
zajecia organizowane przez uczelnie (bez praktyk) samodzielna | praktyki
Ip. modul/przedmiot pracastudenta| zawodowe kategoria ¢w. forma zaliczenia
w tym
liczba godzin] wyklady seminaria w ty”_“ éwiczenia metoda zZT ZP Pz
e-learning symulacji

Psychologia zdrowia (A)

30 15 15 45 3(1%) Zaliczenie
Dydaktyka medyczna (A)

35 20 15 40 3(1%) Egzamin
Jezyk angielski (A)

60 60 40 4 Zaliczenie
Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych w tym (B): Egzamin
Niewydolnos¢ krgzenia i zaburzenia rytmu,
nadcisnienie tetnicze . .

* ¢ 30 15 10 5 45 C 3 (2%) Zaliczenie

Niewydolnos¢ oddechowa

35 15 15 5 40 C 3 (2%) Zaliczenie
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Leczenie nerkozastepcze

30 15 10 45 C 3 (2%) Zaliczenie
Cukrzyca

20 10 10 30 20# 2 (1% Zaliczenie
Choroba nowotworowa

25 15 10 25 40 2 (1% Zaliczenie
Rany przewlek?e i przetoki

30 15 15 20 20# 2 (1% Zaliczenie
Bal

15 5 5 35 C 2 (1% Zaliczenie
Leczenie zywieniowe

25 10 10 25 C 2 (1% Zaliczenie
Tlenoterapia ciggfa i wentylacja
mechaniczna 25 10 15 25 40 2 (1%) Zaliczenie
Zaburzenia ukfadu nerwowego

25 10 15 25 2 (1%) Zaliczenie
Zaburzenia zdrowia psychicznego

20 10 5 30 C 2 (1% Zaliczenie
Badania naukowe w pielegniarstwie (C)

30 10 20 45 3 (3%) Egzamin
Statystyka medyczna (C)

40 10 30 60 4 (4%) Zaliczenie
Praktyka pielegniarska oparta na
dowodach naukowych (C) 30 10 20 45 3(3%) Zaliczenie
Informacja naukowa ( C)

15 5 10 35 2 (2%) Zaliczenie
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Pielegniarstwo w perspektywie
miedzynarodowej (C)

25

10

15

50

3(3%)

Zaliczenie

Promocja zdrowia w chorobach
nowotworowych u kobiet

101

15

Zaliczenie

Przygotowanie pracy dyplomowej i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego w tym seminarium
dyplomowe

20

55

3(3%)

Zaliczenie

Razem

575

215

330

30

775

120

54 (32%)

Bezpieczenstwo i higiena pracy

4

Ogo6tem liczba godzin na | roku: zajecia organizowane przez uczelni¢ 575 godz. + samodzielna praca studenta 775 godz. + praktyki zwodowe 120 godz. = 1470 godz.

Laczna liczba punktéw ECTS: 60
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RAMOWY PLAN STUDIOW

WYDZIAL: Nauk o Zdrowiu

KIERUNEK STUDIOW: PIELEGNIARSTWO - profil ogélnoakademicki

poziom studiow: studia Il stopnia

forma studiéw: niestacjonarne

og6lna liczba semestrow: 4

rok: 1l semestr: 3, 4
o _ ) ECTS
. Zajecla organizowane przez Uczelnltz (bez praktyk) samodzielna praktyki kategoria . .
Ip. modul/przedmiot raca studenta | zawodowe aw forma zaliczenia
I W tvm wtym P ’
liczba godzing wyklady seminaria Y . éwiczenia metoda ZT ZP Pz
e-learning symulacji

Prawo w praktyce pielegniarskiej
(A) 40§ 20 20 60 4 (2%) Egzamin
Zarzadzanie w pielegniarstwie (A) .

401 20 20 60 20 4 (2%) Egzamin
Jezyk angielski (A) . .

308 30 20 2 Zaliczenie
Pielegniarstwo wielokulturowe (A) . .

35 15 20 40 3(2%) Zaliczenie
Farmakologia i ordynowanie produktow
leczniczych (B) 60| 40 20 15 3 Egzamin
Pielegniarstwo epidemiologiczne (B) . .

50| 25 20 5 50 C 4 (2%) Zaliczenie
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Endoskopia (B)

30 30 20 40 2 2|Zaliczenie
Poradnictwo w pielegniarstwie (B) ) .
30 15 15 20 2 (1%) Zaliczenie
Koordynowana opieka zdrowotna (B) . .
30 15 15 20 2 (1% Zaliczenie
Promocja zdrowia i §wiadczenia
profilaktyczne (B) 30 15 15 20 2 (1%) Zaliczenie
Fakultet 1 . .
15 15 10 1 Zaliczenie
Fakultet 2 . .
15 15 10 1 Zaliczenie
Fakultet 3 . .
15 15 10 1 Zaliczenie
Fakultet 4 ) .
15 15 10 1 Zaliczenie
Fakultet 5 . .
15 15 10 1 Zaliczenie
Fakultet 6
15 15 10 1 Zaliczenie
Podstawowa opieka zdrowotna . .
20 1)zaliczenie
Bioetyka badan naukowych . .
10 5 5 15 1(1%) Zaliczenie
Opieka i edukacja w zaburzeniach
ukladu nerwowego dzieci i . .
miodziezy 20 10 10 30 2(1%) Zaliczenie
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Opieka pielegniarska nad pacjentem
z ranami przewleklymi w
dermatologii

20

10

10

30

Zaliczenie

Przygotowanie pracy dyplomowej i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego w tym seminarium
dyplomowe

208

20

405

17 (17%)

Zaliczenie

Razem

535

220

300

15

865

80

56 (30%)

Ogétem liczba godzin na Il roku: zajecia organizowane przez uczelni¢ 535 godz. + samodzielna praca studenta 865 godz. + praktyki zwodowe 80 godz. = 1480 godz.

Laczna liczba punktéw ECTS: 60
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